i n f o @ e s t i a r e . e sw w w.e s t i a r e . c o m18 19
MODOS DE USO:    1. MANOS LIBRES. Colgado por el asa o en el suelo.   /   2. SUJETADO CON LA MANO
ASA DE AGARRE Y TRANSPORTE
BOCA DE ENTRADA / SALIDA
 SOBREDIMENSIONADA PARA LA
 REDUCCIÓN DE ROZAMIENTO
TRASERA TRANSLÚCIDA
PARA VISUALIZACIÓN  RÁPIDA

+
+
+
T E R M I N A L E S  M I X T O S
P A S A C A B L E S  P O L I É S TER  TR ENZ A DO
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  T R I P L E
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 5 7.5045.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
110,00
22 m 5 7.5045.022 175,00
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 4 W7.5045.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
155,00
22 m 4 W7.5045.022 220,00
P O L I É S T E R  T R E NZ A DA  T R I P L E
GAMA PREMIUM
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  M O N O F I L A M E N T O
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
3 mm
12 m 4 W7.5330.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
118,00
18 m 4 W7.5330.018 148,00
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
3 mm
6 m 5 7.5330.006
8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
48,00
12 m 5 7.5330.012 78,00
18 m 5 7.5330.018 108,00
P O L I É S T E R  T R E NZ A DA  MO N O F I L A M E N T O
W I N D E R      A N G U I L A  M A X  P O L I É S T E R  T R E N Z A D A  M O N O F I L A M E N T O
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 4 W7.5145.012 8 Accesorios
incluidos
(pág.20)
165,00
22 m 4 W7.5145.022 235,00
Ø DIÁMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR REF. ACCESORIOS PRECIO €/u.
4,5 mm
12 m 5 7.5145.012
8 Accesorios